

じもとホールディングス連結業績

(単位:百万円、%)

	28年3月期		29年3月期	
	28年3月期	29年3月期	前年同期比	増減率
連結経常収益	42,522	44,132	1,610	3.7
経常利益	5,283	4,737	△545	△10.3
親会社株主に 帰属する 当期純利益	4,889	4,628	△261	△5.3

平成29年3月期の連結業績は、連結経常収益が441億32百万円、経常利益は47億37百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は46億28百万円となりました。

きらやか銀行・仙台銀行(単体)の2行合算

(単位:百万円、%)

	2行合算			
	28年3月期	29年3月期	前年同期比	増減率
経常収益	41,812	38,312	△3,500	△8.3
業務粗利益	32,604	31,184	△1,419	△4.3
経費 (除く臨時処理分)	25,789	25,997	208	0.8
コア業務純益	7,713	5,571	△2,142	△27.7
業務純益	7,630	5,186	△2,443	△32.0
経常利益	5,168	5,037	△131	△2.5
当期純利益	4,239	4,835	595	14.0
貸出金	1,677,897	1,699,754	21,856	1.3
預金等 (譲渡性預金を含む)	2,346,118	2,366,036	19,917	0.8
有価証券	682,674	632,406	△50,268	△7.3

2行合算の経常収益は、前年同期比35億円減少の383億12百万円となりました。

銀行の本業の収益力を表すコア業務純益は、資金利益や役務取引等利益が減少したことから、前年同期比21億42百万円減少の55億71百万円となりました。

経常利益は、前年同期比1億31百万円減少の50億37百万円、当期純利益は前年同期比5億95百万円増加の48億35百万円となりました。

